
 
UCHWAŁA NR XLIX/354/14 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/284/13 Rady Powiatu Gryfickiego 

oraz zmian w budżecie powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2013 r., poz. 595, zm. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 220 ust. 1, 2 i art. 216 ust. 2 pkt 5, 

art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, zm. poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911,) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 

o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., Nr 43, poz. 277) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2014 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XXXVIII/284/13 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2014 r. 

§ 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości: 

- 77.344.646,19 zł z tego: 

1) dochody bieżące - 72.893.488,03 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.451.158,16 zł.”. 

§ 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości: 

- 85.603.266,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 72.954.426,55 zł; 

2) wydatki majątkowe 12.648.839,48 zł.”. 

§ 3. W uchwale Nr XXXVIII/284/13 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2014 zmienionej uchwałą Nr XL/294/14 Rady Powiatu Gryfickie-

go z dnia 14 lutego 2014 roku, zmienionej uchwałą Nr XLII/304/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 27 marca 

2014 roku, zmienionej uchwałą Nr XLIII/314/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 kwietnia 2014 roku, 

zmienionej uchwałą Nr XLIV/321/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 5 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą Nr XLV/324/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 26 czerwca 2014 roku, zmienionej uchwałą 

Nr XLIVI/331/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 sierpnia 2014 roku, zmienionej uchwałą Nr XLIVII/337/14 

Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 września 2014 roku, zmienionej uchwałą Nr XLIVIII/348/14 Rady Powia-

tu Gryfickiego z dnia 23 października 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 11 „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu na pomoc finansową innym jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2014 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3. 

2. załącznik nr 12 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2014 roku”, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4658



3. załącznik nr 8 „Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu na zadania realizowane przez podmio-

ty nienależące do sektora finansów publicznych, w 2014 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5. 

§ 4. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: dochody: zwiększenie - 378.539,26 zł wydatki: zwiększenie - 378.539,26 zł Zgodnie 

z załącznikiem 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 8.258.619,84 zł, i zostanie pokryty z wol-

nych środków i kredytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Renata Teresa Korek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4658



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4658



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4658



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4658



Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

9 401 390,75 2 518 253,40 1 003 991,002 322 118,40 110 570,00 0,00 6 883 137,356 883 137,3548 561,00 37 004,00 0,00 1 530 188,00 0,001 318 127,40przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 416 280,75

14 890,00
0,00 0,00

0,00
37 004,0058 381,00

9 820,00
0,00

2 533 143,40
14 890,00

0,00

2 327 188,40
5 070,00

0,00

1 007 791,00
3 800,00

0,00

1 319 397,40
1 270,00

0,00

110 570,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 883 137,35
0,00
0,00

6 883 137,35
0,00
0,00

1 530 188,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

7 375 406,75

Drogi publiczne powiatowe

2 481 249,40 1 003 991,002 322 118,40 1 318 127,40 110 570,00 48 561,00 0,00 0,00 0,00 4 894 157,35 4 894 157,35 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

58 381,00
9 820,00

0,000,00
14 890,00

7 390 296,75 2 496 139,40
14 890,00

0,00

2 327 188,40
5 070,00

0,00

1 007 791,00
3 800,00

0,00

1 319 397,40
1 270,00

0,00

110 570,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 894 157,35
0,00
0,00

4 894 157,35
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

7 340 296,66 7 285 523,66 4 761 052,016 667 129,66 0,00 0,00 54 773,0054 773,00365 646,00 252 748,00 0,00 0,00 0,001 906 077,65przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 495 872,92

155 576,26
0,00 0,00

0,00
252 748,00365 646,00

0,00
0,00

7 441 099,92
155 576,26

0,00

6 822 705,92
155 576,26

0,00

4 916 628,27
155 576,26

0,00

1 906 077,65
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 773,00
0,00
0,00

54 773,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75020

6 081 685,66

Starostwa powiatowe

6 044 412,66 4 453 108,006 040 193,66 1 587 085,66 0,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 37 273,00 37 273,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 219,00
0,00
0,000,00

155 576,26
6 237 261,92 6 199 988,92

155 576,26
0,00

6 195 769,92
155 576,26

0,00

4 608 684,26
155 576,26

0,00

1 587 085,66
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 273,00
0,00
0,00

37 273,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

274 396,53 274 396,53 0,00274 396,53 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 396,53przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 219 086,53

0,00
-55 310,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

219 086,53
0,00

-55 310,00

219 086,53
0,00

-55 310,00

0,00
0,00
0,00

219 086,53
0,00

-55 310,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

274 396,53

Rezerwy ogólne i celowe

274 396,53 0,00274 396,53 274 396,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-55 310,00

0,00
219 086,53 219 086,53

0,00
-55 310,00

219 086,53
0,00

-55 310,00

0,00
0,00
0,00

219 086,53
0,00

-55 310,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 075 313,62 16 064 858,62 10 069 416,5511 903 349,55 2 596 623,00 0,00 10 455,0010 455,00217 561,00 1 347 325,07 0,00 0,00 0,001 833 933,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 181 476,62

106 163,00
0,00 0,00

0,00
1 347 325,07217 561,00

0,00
0,00

16 171 021,62
106 163,00

0,00

11 926 159,55
22 810,00

0,00

10 092 226,55
22 810,00

0,00

1 833 933,00
0,00
0,00

2 679 976,00
83 353,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 455,00
0,00
0,00

10 455,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

0,00

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
1 500,00 1 500,00

1 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80120

6 357 851,55

Licea ogólnokształcące

6 347 396,55 4 433 142,555 224 549,55 791 407,00 1 109 097,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 750,00
0,00
0,000,00

30 665,00
6 388 516,55 6 378 061,55

30 665,00
0,00

5 247 359,55
22 810,00

0,00

4 455 952,55
22 810,00

0,00

791 407,00
0,00
0,00

1 116 952,00
7 855,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 455,00
0,00
0,00

10 455,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80130

6 239 168,00

Szkoły zawodowe

6 239 168,00 3 954 746,004 641 272,00 686 526,00 1 487 526,00 110 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

110 370,00
0,00
0,000,00

73 998,00
6 313 166,00 6 313 166,00

73 998,00
0,00

4 641 272,00
0,00
0,00

3 954 746,00
0,00
0,00

686 526,00
0,00
0,00

1 561 524,00
73 998,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

20 607 688,47 20 572 688,47 12 261 050,0918 144 521,47 1 200,00 0,00 35 000,0035 000,002 357 720,96 69 246,04 0,00 0,00 0,005 883 471,38przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 662 988,47

55 300,00
0,00 0,00

0,00
69 246,042 360 220,96

2 500,00
0,00

20 577 988,47
5 300,00

0,00

18 147 321,47
2 800,00

0,00

12 263 500,09
2 450,00

0,00

5 883 821,38
350,00

0,00

1 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
50 000,00

0,00

85 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4658

Administrator_1
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/354/14
RADY POWIATU GRYFICKIEGO
z dnia 6 listopada 2014r.




Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85202

14 944 492,10

Domy pomocy społecznej

14 944 492,10 9 909 738,0014 909 292,10 4 999 554,10 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 200,00
0,00
0,000,00

50 000,00
14 994 492,10 14 944 492,10

0,00
0,00

14 909 292,10
0,00
0,00

9 909 738,00
0,00
0,00

4 999 554,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85204

2 869 994,00

Rodziny zastępcze

2 869 994,00 524 219,00701 549,00 177 330,00 1 200,00 2 115 029,96 52 215,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 52 215,04

0,00
0,00

2 117 529,96
2 500,00

0,000,00
5 300,00

2 875 294,00 2 875 294,00
5 300,00

0,00

704 349,00
2 800,00

0,00

526 669,00
2 450,00

0,00

177 680,00
350,00

0,00

1 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

10 416 436,53 8 648 171,53 2 144 122,212 611 786,68 2 473 024,00 0,00 1 768 265,001 768 265,002 456,00 3 560 904,85 0,00 1 728 000,00 0,00467 664,47przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 494 436,53

78 000,00
0,00 0,00

0,00
3 560 904,852 456,00

0,00
0,00

8 726 171,53
78 000,00

0,00

2 689 786,68
78 000,00

0,00

2 222 122,21
78 000,00

0,00

467 664,47
0,00
0,00

2 473 024,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 768 265,00
0,00
0,00

1 768 265,00
0,00
0,00

1 728 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85333

2 232 780,68

Powiatowe urzędy pracy

2 232 780,68 1 941 595,002 230 324,68 288 729,68 0,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 456,00
0,00
0,000,00

78 000,00
2 310 780,68 2 310 780,68

78 000,00
0,00

2 308 324,68
78 000,00

0,00

2 019 595,00
78 000,00

0,00

288 729,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 470 198,69 5 470 198,69 3 933 482,925 260 968,69 0,00 0,00 0,000,00209 230,00 0,00 0,00 0,00 0,001 327 485,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 486 718,69

21 440,00
-4 920,00 0,00

0,00
0,00209 230,00

0,00
0,00

5 481 798,69
16 520,00
-4 920,00

5 272 568,69
16 520,00
-4 920,00

3 933 482,92
0,00
0,00

1 339 085,77
16 520,00
-4 920,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 920,00
4 920,00

0,00

4 920,00
4 920,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85403

1 136 763,77

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1 136 763,77 866 968,001 099 441,77 232 473,77 0,00 37 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 322,00
0,00
0,000,00

16 520,00
1 153 283,77 1 153 283,77

16 520,00
0,00

1 115 961,77
16 520,00

0,00

866 968,00
0,00
0,00

248 993,77
16 520,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85420

2 741 857,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

2 741 857,00 1 904 130,002 665 365,00 761 235,00 0,00 76 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

76 492,00
0,00
0,00-4 920,00

4 920,00
2 741 857,00 2 736 937,00

0,00
-4 920,00

2 660 445,00
0,00

-4 920,00

1 904 130,00
0,00
0,00

756 315,00
0,00

-4 920,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 920,00
4 920,00

0,00

4 920,00
4 920,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

4 034 201,67 729 254,00 171 593,00663 324,00 60 000,00 0,00 3 304 947,673 304 947,675 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00491 731,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 041 601,67

7 400,00
0,00 0,00

0,00
0,005 930,00

0,00
0,00

736 654,00
7 400,00

0,00

670 724,00
7 400,00

0,00

171 593,00
0,00
0,00

499 131,00
7 400,00

0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 304 947,67
0,00
0,00

3 304 947,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

173 260,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

173 260,00 19 593,00113 260,00 93 667,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 400,00
180 660,00 180 660,00

7 400,00
0,00

120 660,00
7 400,00

0,00

19 593,00
0,00
0,00

101 067,00
7 400,00

0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

85 224 726,77 72 630 807,29 56 286 631,77 38 234 305,58 18 052 326,19 5 322 173,00 3 473 393,96 12 593 919,4812 593 919,48430 042,00119 260,806 999 305,76 3 443 064,46 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 999 305,76

0,00
0,00

3 485 713,96
12 320,00

0,00-60 230,00
438 769,26

85 603 266,03 72 954 426,55
383 849,26
-60 230,00

56 514 578,03
288 176,26
-60 230,00

38 496 941,84
262 636,26

0,00

18 017 636,19
25 540,00

-60 230,00

5 405 526,00
83 353,00

0,00

119 260,80
0,00
0,00

430 042,00
0,00
0,00

12 648 839,48
54 920,00

0,00

12 648 839,48
54 920,00

0,00

3 443 064,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4658



Załącznik  Nr 11

do Uchwały Rady Powiatu

Nr XXXVIII/284/13

z dnia 20 grudnia  2013 roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji)

Jednostka 

samorzadu 

terytorialnego

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

630 63095 6300
Dotacja z przeznaczeniem na zwiększenie udziału   własnego przy realizacji 

projektu  pn.” Stworzenie kompleksowej informacji turystycznej narzędziem 

promocji produktów i atrakcji turystycznych powiatu Gryfickiego”.
Gmina Płoty 20 000

710 71004 2710
Dofinansowanie zadania na terenie Powiatu Gryfickiego 

pn.,,Płotowski Park Przemysłowy"
Gmina Płoty 

11 956,00

754 75412 2710
Dofinansowanie zakupu sztandaru  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Gryficach  .
Gmina Gryfice

2 000,00

600 60016 6300
Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn." Remont ulicy Portowej 

w Mrzeżynie"
Gmina Trzebiatów

50 000,00

926 92601 6300

Dofinansowanie realizacji inwestycji pn.,,Budowa Regionalnego 

Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego w Plotach-Etap III-Budowa hali 

sportowo-widowiskowej"

Gmina Płoty 

2 500 000,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu     

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2014r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/354/14
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 6 listopada 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4658



926 92601 6300

Dofinansowanie inwestycji pn."Budowa boiska wielofunkcyjnego o 

nawierzchni syntetycznej i terenu rekreacyjnego na pozostałej części 

działki nr 331/3 Obręb Płoty 3"

Gmina Ploty

168 741,83

600 60016 6300
Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej nr 3104Z 

do drogi powiatowej nr 3102Z o długości 170 m w miejscowości 

Karnice

Gmina Karnice

125 421,00

600 60016 6300

 Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej nr 3105Z

do cmentarza komunalnego w miejscowości Konarzewo o długości

160 m oraz przyległego parkingu do drogi gminnej o powierzchni

330 m2.

Gmina Karnice

108 224,00

600 60016 6300
Utwardzenie terenu działki gminnej nr 150//1 o powierzchni 696 m2 

pod parking przy drodze powiatowej nr 3105Z w miejscowości 

Konarzewo

Gmina Karnice

75 146,00

921 92195 2710
Dotacja z przeznaczeniem  na dofinansowanie dla Trzebiatowskiego 

Ośrodka Kultury wydania publikacji pn."Trzebiatów - spotkania 

pomorskie"

Gmina Trzebiatów

12 000,00

801 80101 2710 Dotacja  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów 

dydatktycznych
Gmina Karnice

1 500,00

3 074 988,83OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4658



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Rady Powiatu

Nr XXXVIII/284/13

z dnia 20 grudnia  2013 roku

Lp. Dział Rozdział nazwa zadania jednostka realizująca planowana kwota

1 2 3 4 5

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3128Z odcinek ul.Długa w m.Trzebiatów o 
dł.2000 m Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gryficach 2 633 611,69  

2 926 92601 Budowa skate parku przy ZSP w Trzebiatowie 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Trzebiatowie. 217 644,52  

3 926 92601 Budowa fontanny przy hali sportowej Gryf Arena dokumentacja + wykonanie
Starostwo Powiatowe w 
Gryficach 76 000,00  

4 926 92601 Wymiana okien w hali Gryf Arena
Starostwo Powiatowe w 
Gryficach 42 000,00  

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3101Z polegająca na budowie chodnika z kostki
polbruk - prawa strona o długości 410 m w miejscowości Ninikowo.

Zarząd Dróg Powiatowych 209 000,00  

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3102Z polegająca na budowie chodnika z
kostki polbruk ul. Szkolna - lewa strona o długości 406 m, prawa strona o długości

60 m                     w miejscowości Karnice.
Zarząd Dróg Powiatowych 53 784,49  

7 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3110Z o długości 273 m od ul. Słonecznej 
w miejscowości Cerkwica Zarząd Dróg Powiatowych 280 421,09  

8 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3113Z polegająca na budowie chodnika z kostki
polbruk - prawa strona   o długości 122 m w miejscowości Czaplin Wielki.

Zarząd Dróg Powiatowych 29 084,93  

9 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3104Z w miejscowości Ciećmierz polegający

na przełożeniu istniejącej nawierzchni drogi z kamienia narzutowego ( brukowca)

na odcinku 200 m . Zarząd Dróg Powiatowych 20 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  planowane do realizacji w budżecie  powiatu w 2014 roku

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/354/14
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 6 listopada 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4658



10 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3125Z polegająca na budowie chodnika z kostki 

polbruk – prawa strona od przystanku PKS do skrzyżowania dróg o długości 310 m  

w miejscowości Dargosław Zarząd Dróg Powiatowych 359 186,94  

11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3125Z polegająca na budowie chodnika z kostki 

polbruk – lewa strona od świetlicy wiejskiej do przystanku PKS o długości 142 m w 

miejscowości Darzewo Zarząd Dróg Powiatowych 55 000,00  

12 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3126Z polegająca na budowie chodnika z kostki

polbruk – lewa strona o długości 165 m w miejscowości Stołąż.
Zarząd Dróg Powiatowych 45 298,40  

13 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3126Z polegająca na budowie chodnika z kostki

polbruk – lewa i  prawa strona o długości 58 m w miejscowości Tąpadły
Zarząd Dróg Powiatowych 27 312,53  

14 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3126Z polegająca na budowie chodnika z kostki 

polbruk – lewa strona o długości 217m oraz parkingu o powierzchni 240 m2     

w miejscowości Mirosławice Zarząd Dróg Powiatowych 102 826,40  

15 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3182Z polegająca na budowie chodnika z kostki 

polbruk ul. Polna  – prawa strona o długości 200m w Płotach Zarząd Dróg Powiatowych 77 000,00  

16 600 60014
Budowa drogi do działki Nr 439/2 Rzęskowo -  I etap -

Zarząd Dróg Powiatowych 392 173,65  

17 926 62601
Prace adaptacyjne pomieszczeń w Gryf- Arenie

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 6 150,00  

18 600 60014
 Zagęszczarka do piasku

Zarząd Dróg Powiatowych 6 817,00  

19 600 60014
Listwa  do ściągania

Zarząd Dróg Powiatowych 3 183,00  

20 600 60014
Piła spalinowa

Zarząd Dróg Powiatowych 5 000,00  

21 853 85395
Dofinansowanie zakupu elektronicznej tablicy informacyjnej

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 40 265,00  

22 926 92601
Budowa skate-parku w Gryficach - wykonanie płyty

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 253 235,00  

23 600 60014

Budowa kładki pieszej nad rzeką Regą w Gryficach z zagospodarowaniem
terenu oraz infrastruktury technicznej na przedłużeniu ulicy Brackiej w

miejscowości Gryfice.
Zarząd Dróg Powiatowych 100 000,00  

24 926 92601

Projekt budowlany punktu informacjii turystycznej w hali widowiskowo-
sportowej w Gryficach 

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 3 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4658



25 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3210 ul. Śniadeckich  w Gryficach polegająca  na 

wymianie nawierzchni chodnika z płyt betonowych na nawierzchnię z kostki polbruk - 

odcinek od skrzyżowania z ul. J. Dąbskiego - lewa strona długości 362 m
Zarząd Dróg Powiatowych 82 354,18  

26 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3210 ul. Śniadeckich  w Gryficach polegająca na 

wymianie nawierzchni chodnika z płyt betonowych na nawierzchnię z kostki polbruk - 

odcinek od skrzyżowania z ul. J. Dąbskiego  - lewa strona długości 507 m

Zarząd Dróg Powiatowych 143 643,81  

27 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3196 ul. 1Maja w Gryficach polegająca na wymianie

nawierzchni chodnika z płyt betonowych na nawierzchnię z kostki polbruk - odcinek od

skrzyżowania z ul. J. Dąbskiego  do wjazdu do Lidla - prawa strona długości 86m
Zarząd Dróg Powiatowych 13 735,50  

28 926 92601
Wykonanie  dodatkowych drzwi  w elewacji hali widowiskowo- sportowej Gryf Arena Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 5 904,00  

29 926 92601

Wykonanie instalacji elektrycznej i dofinansowanie wykonania ścianek działowych do

pomieszczeń centrum Informacji turystycznej na terenie hali widowiskowo- sportowej

(koszty niekwalifikowane  )  + projekt budowlany

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 18 083,00  

30 926 92601

Wykonanie Sali multimedialnej w hali widowiskowo - sportowej Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 5 904,00  

31 750 75020

Zakup i montaż klimatyzatora w serwerowni Starostwa Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 4 773,00  

32 801 80130

Zakup pieca CO do ZSP w Trzebiatowie

ZSP w Trzebiatowie 10 500,00  

33 750 75095

Zakup  zestawow komputerowych Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 50 000,00  

34 900 90019

Wykonanie dokumentacji na Termomodernizację z wymianą instalacji c.o i c.w.u ,

wymianą kotłów c.o., budowę instalacji fotowoltanicznej w budynku DPS Gryfice przy

ul . Kościuszki 35, i budynków ZSP w Gryficach

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 88 683,00  

35 926 92601

Wykonanie dokumentacji na budowę instalacji fotowoltanicznej dla obiektu

użyteczności publicznej - hali widowiskowo- sportowej w Gryficach.
Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 20 295,00  

36 600 60014

Zakup progu zwalniajacego Zarzad Dróg Powiatowych 

w Gryficach 4 329,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4658



37 710 71012

Zakup serwera umożliwiającego przeglądanie danych w bazie ewidencji gruntów

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w 

Gryficach 5 700,00  

38 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3205Z ul.Rapackiego w Gryficach - dokumentacja,

wykonawstwo etap I.  Zarząd Dróg Powiartowych 40 000,00  

39 600 60014 Budowa chodnika w miejscowości Ościęcin  Zarząd Dróg Powiartowych 4 400,00  

40 600 60014 Budowa chodnika ul. Górska w Gryficach  Zarząd Dróg Powiartowych 16 400,00  

41 600 60014 Budowa chodnika w miejscowości Górzyca  Zarząd Dróg Powiartowych 14 000,00  

41 600 60014

Budowa chodnika ul.  1 Maja (lewa strona)

 Zarząd Dróg Powiartowych 34 000,00  

854 85420

Zakup kserokopiarki

 Młodzieżowy Ośrodek 

Szkolno Wychowawczy w 

Rewalu 4 920,00  

852 85202

Zakup wirówki do pralni DPS  Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 18 000,00  

852 85202

Zakup pralkowirowki do pralni DPS w Gryficach  Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 32 000,00  

RAZEM 5 656 419,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4658



Załącznik Nr 8

do uchwały Rady Powiatu Nr XXXVIII/284/13.

z dnia  20 grudnia 2013 roku

w zł

1 2 3 4 5 6

1. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych "TOM" 

Gryfice
79 730,00

2. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące Szczecińskiej Fundacji 

"Talent-Promocja-Postęp"-w Gryficach-zaoczne
28 192,00

3. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące Szczecińskiej Fundacji 

"Talent-Promocja-Postęp"-w Gryficach-dla młodzieży
77 121,00

4. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące "PRIVATA RES" w 

Trzebiatowie
22 082,00

5. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące "PROGRES" dla dorosłych 

w Gryficach
21 063,00

6. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Płotach 160 252,00

8. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące Fundacji Edukacyjnej 

"Równe Szanse"
542 511,00

9. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące "TOM" w Gryficach 186 001,00

1 116 952,00

1. 801 80130 2540 Prywatna Szkoła Zawodowa w Gryficach 381 817,00

2. 801 80130 2540
Policealna Szkoła Zawodowa "PROGRES" w 

Gryficach-stacjonarne
22 867,00

3. 801 80130 2540
Policealna Szkoła Zawodowa "PROGRES" w 

Gryficach-zaoczne
11 254,00

5. 801 80130 2540
Studium Policealne Szczecińskiej Fundacji "Talent-

Promocja-Postęp" w Gryficach
19 430,00

6. 801 80130 2540
Policealne Studium Ochrony Fizycznej Osób i Mienia 

"TOM" w Gryficach
23 651,00

7. 801 80130 2540 Policealne Studium Zawodowe "TOM" w Gryficach 77 330,00

8. 801 80130 2540 Technikum Rolnicze T-P-P w Gryficach 162 965,00

9. 801 80130 2540
Technikum Samochodowe Centr.Eduk.T-P-P w 

Gryficach
151 833,00

10. 801 80130 2540
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Centr.Eduk.T-P-P w 

Gryficach
76 986,00

11. 801 80130 2590 ZSZ WZDZ Trzebiatów 633 391,00

1 561 524,00

1. 853 85329 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
2 339 860,00

2 339 860,00
25. 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 0,00

5 018 336,00

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2014r.

Kwota dotacji

OGÓŁEM DOTACJE

Lp. Nazwa instytucjiDział Rozdział §**

RAZEM 80120

RAZEM 80130

RAZEM 85329

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/354/14
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 6 listopada 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4658


		2014-11-24T12:28:06+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




